

# **Greenup ApS**

Njalsgade 53  
2300 København S

CVR.nr.: 43 10 49 85

## **ÅRSRAPPORT 2022**

Regnskabsperiode: 7/3 2022 - 31/12 2022

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
30. maj 2023

Jakob Holst Steenstrup Nyvold  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4.
Resultatopgørelse 7/3 2022 - 31/12 2022	8.
Balance pr. 31/12 2022	9.
Noter	11.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Greenup ApS  
Njalsgade 53  
2300 København S

CVR.nr.: 43 10 49 85  
E-mail: jakob@green-up.dk

Regnskabsperiode: 7/3 2022 - 31/12 2022

Stiftelsesdato: 7/3 2022

### Direktion

Jakob Holst Steenstrup Nyvold

## Resultatopgørelse 7/3 2022 - 31/12 2022

Note		<u>2022</u> (10 mdr.)
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>109.227</b>
1	Personaleomkostninger	0
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-6.787</u>
	<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>102.440</b>
	Andre finansielle indtægter	61
	Andre finansielle omkostninger	<u>-6.890</u>
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>95.611</b>
2	Skat af årets resultat	<u>-21.206</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>74.405</u></b>
	 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Overført resultat	<u>74.405</u>
	<b>I ALT</b>	<b><u>74.405</u></b>



**Balance pr. 31/12 2022**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.942
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>79.942</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>79.942</b>
Varebeholdninger	46.590
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>46.590</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.615
Andre tilgodehavender	2.192
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>18.807</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>9.075</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>74.472</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>154.414</b>

**Balance pr. 31/12 2022**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	5.000
Overført resultat	<u>74.405</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>119.405</u></b>
<b>2</b> Udskudt skat	<u>3.276</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.276</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.014
Skyldig selskabsskat	18.718
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>1</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.733</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>31.733</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>154.414</u></b>
<b>3</b> Ledelsesberetning	

## NOTER

### Note 1 - Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

2022

1

Der er ikke udbetalt løn i året.

### Note 2 - Skat

2022

#### **Skat af årets resultat:**

Skat af årets skattepligtige indkomst

17.930

Regulering af udskudt skat

3.276

21.206

### Note 3 - Ledelsesberetning

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af sportsudstyr og hermed forbundet virksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

#### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.